
 
 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL PROJEKTO „SEMELIŠKIŲ IR KIETAVIŠKIŲ VAIKŲ DIENOS 

CENTRŲ PLĖTRA“ ĮGYVENDINIMO 
 

2021 m. kovo 31 d. Nr. VI.TS-65 

Elektrėnai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 30 punktu, 

atsižvelgdama į Elektrėnų savivaldybės vietos veiklos grupės kvietimą teikti paraiškas pagal Vietos 

plėtros strategijos „Elektrėnų savivaldybės vietos veiklos grupės 2015–2023 metų kaimo vietovių plėtros 

strategija“ priemonę „Socialinių paslaugų kūrimas ir plėtra“ (kodas LEADER-19.2-SAVA-7),  Elektrėnų 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti projekto „Semeliškių ir Kietaviškių vaikų dienos centrų plėtra“ įgyvendinimui. 

2. Įgalioti Elektrėnų savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti visus su šio projekto 

įgyvendinimu susijusius dokumentus.  

3. Prisidėti Elektrėnų savivaldybės biudžeto lėšomis prie šio sprendimo 1 punkte nurodyto 

projekto  įgyvendinimo ir padengti tinkamas išlaidas, kurių nepadengia projekto finansavimas, ir visas 

netinkamas finansuoti, bet projektui įgyvendinti būtinas išlaidas. 

 Šis individualus administracinis aktas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo, įteikimo arba pranešimo 

apie viešojo administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) suinteresuotai šaliai dienos 

gali būti skundžiamas Lietuvos  administracinių ginčų komisijai, adresu: Vilniaus g. 27, Vilnius, arba 

Vilniaus apygardos administraciniam teismui, adresu: Žygimantų g. 2, Vilnius. 

 

 

Meras                                                                                Kęstutis Vaitukaitis 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


